

# **FORTIS ApS**

Strandgårdsvej 12  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2017**

**Søren kongsbak Klyvø**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FORTIS ApS Strandgårdsvej 12 9900 Frederikshavn
	CVR-nr: 32141226
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentvirksomhed, besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 01.01.2016 - 31.12.2016 udviser et resultat på kr. 10.685 mod et resultat sidste år på kr. 151.018.

Selskabets balance pr. 31.12.2016 udviser en balancesum på kr. 395.706 og en egenkapital på kr.- 34.612. Egenkapitalen er negativ.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat, og det forventes at den nuværende aktivitet fremadrettet kan skabe tilstrækkeligt overskud til at reetablere kapitalen.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser som væsentligt ændrer virksomhedens struktur og indtjeningsevne.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		549.874	1.078.661
Vareforbrug .....		-171.295	-445.860
Eksterne omkostninger .....		-230.451	-282.187
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>148.128</b>	<b>349.614</b>
Personaleomkostninger .....	1	-122.272	-120.990
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>25.856</b>	<b>228.624</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.832	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.018	-13.477
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.670</b>	<b>215.147</b>
Skat af årets resultat .....		-9.985	-64.130
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.685</b>	<b>151.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		10.685	151.017
<b>I alt .....</b>		<b>10.685</b>	<b>151.017</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		39.185	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>39.185</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.185</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		267.732	245.939
Tilgodehavende skat .....		70.065	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>337.797</b>	<b>245.939</b>
Likvide beholdninger .....		18.724	169.845
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>356.521</b>	<b>415.784</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>395.706</b>	<b>415.784</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-234.612	-245.297
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-34.612</b>	<b>-45.297</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		36.975	238.664
Skyldig selskabsskat .....		9.985	64.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		383.358	158.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>430.318</b>	<b>461.081</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>430.318</b>	<b>461.081</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>395.706</b>	<b>415.784</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	990
	<u>122.272</u>	<u>120.990</u>

Løn indeholder fri telefon og fri bil til direktionen.  
Herudover er der ikke udbetalt beløb til direktionen.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

Driftsmidler er leaset for perioden 1/12-2015 til 31/5-2017.  
Restgælden pr. 31/12-2016 udgør kr. 39.185.

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen og ejer er ifærd med tiltag for at reetablere kapitalen.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

World Wide Services Ltd., ID nummer 9906291, Storbritannien

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.